FICHA TECNICA DE PRODUCTO
ROAST BEEF

OBERADOR ARTESANG V-/O

DESDE 1831 NADRID

1. IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: ROAST BEEF
CODIGO: 00002051
ORIGEN: PASTELERIA MALLORCA

2. INGREDIENTES

Mini patatas rustidas(patatas baby, ajo, romero en rama, aceite oliva suave), roast beef (2 kg)(lomo alto, aceite oliva suave, SAL GORDA (sal marina y antiaglomerante
(E-536))), jugo de carne - pasteurizado ( jugo de carne - produccion ( fondo oscuro de carne(agua, carne de ternera, cebolla, tomate, VINO TINTO (SULFITOS), JEREZ
OLOROSO (SULFITOS), zanahoria, pimienta negra molida, laurel, tomillo fresco, clavo en grano), agua, fécula patata))

3. ALERGENOS

Contiene alérgeno No contiene alérgeno
CEREALES QUE CONTENGAN GLUTEN CRUSTACEOS O PRODUCTOS EN BASE DE CRUSTACEOS
HUEVOS Y PRODUCTOS EN BASE DE HUEVO PESCADO Y PRODUCTOS EN BASE DE PESCADO
CACAHUETES Y PRODUCTOS EN BASE DE CACAHUETES SOJA Y PRODUCTOS EN BASE DE SOJA
LECHE Y SUS DERIVADOS (INCLUIDA LA LACTOSA) FRUTOS DE CASCARA
APIO Y DERIVADOS MOSTAZA Y SUS DERIVADOS
GRANOS DE SESAMO Y PRODUCTOS EN BASE DE GRANOS DE ANHIDRIDO SULFUROSO-SULFITOS EN CONCENTRACIONES 10 MG/KG
SESAMO =
ALTRAMUCES Y DERIVADOS MOLUSCOS

Puede contener SOJA, PESCADO, MOSTAZA, MOLUSCOS, LECHE, HUEVO, SESAMO, GLUTEN,
FRUTOS DE CASCARA, CRUSTACEQS, CACAHUETES Y APIO.




